BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:   302 /TB-ĐHSPKT-CTHSSV
TP. Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng 03  năm 2015
THÔNG BÁO

V/v xử lý sinh viên khóa 2013 không thực hiện quy định

kiểm tra bản chính bằng tốt nghiệp THPT

Kính gửi:
- Các Khoa/Trung tâm
- Học sinh - Sinh viên khóa 2013
· Căn cứ điều 36 Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm Thông tư số 09/2012/TT-BGDĐT và Thông tư số 24/2012/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

· Căn cứ Thông báo số 463/TB-ĐHSPKT-CTHSSV ngày 28/12/2014 về việc kiểm tra bản chính bằng tốt nghiệp đối với HSSV khối A, A1, B, D1, V, Cao đẳng khóa 2013;
· Căn cứ kết quả kiểm tra bản chính bằng tốt nghiệp THPT khóa 2013 và được sự đồng ý của Ban Giám hiệu, phòng Công tác HSSV thông báo như sau:

1. Trừ 08 điểm rèn luyện đối với 301 sinh viên không thực hiện đăng ký online thông tin kiểm tra bản chính bằng theo đúng thời gian quy định. (Danh sách kèm theo)
2. Trừ 16 điểm rèn luyện đối với 36 sinh viên không thực hiện đăng ký online thông tin và không nộp bản chính bằng để kiểm tra theo đúng thời gian quy định. (Danh sách kèm theo)

3. Thời gian để sinh viên khiếu nại và kiểm tra bản chính bằng tốt nghiệp THPT bổ sung từ ngày 23/03/2015 đến ngày 26/03/2015. Tại phòng A1-204 Tòa nhà TT.
4. Đến hết ngày 26/03/2015 những sinh viên có tên trong danh sách (ở mục 2) không bổ sung bản chính bằng tốt nghiệp THPT, nhà trường sẽ xử lý “Xóa tên khỏi danh sách sinh viên vì không đủ điều kiện đầu vào” theo đúng quy chế.
Đề nghị các Khoa (TT) thông báo và nhắc nhở sinh viên thực hiện theo đúng nội dung thông báo. Sau thời gian đã quy định như trên, mọi khiếu nại nhà trường sẽ không giải quyết.

TL.HIỆU TRƯỞNG

P.TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
Nơi nhận:
- Các khoa (TT)
- Email HSSV
(Đã ký)

- TTTT (Đưa lên web)

- Lưu CT HSSV

BÙI VĂN HỌC